REQUERIMENTO N° 273/2012

Inclusão de projeto de lei em período de convocação
extraordinária da Câmara Municipal.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que adiante subscreve o presente, amparado no § 3° do artigo 86 do
Regimento Interno,

REQUER a Vossa Excelência a inclusão, no período de convocação extraordinária
desta Casa, solicitada oficialmente pelo Prefeito Municipal nesta data, do Projeto de Lei n° 147/2012,
da iniciativa do Executivo toledano, que concede o Título de Cidadão Honorário do Município ao
Padre Ademir Alves Teixeira.

Ocorre, Senhor Presidente, que a sessão solene para a outorga de honrarias neste
ano de 2012 está marcada para o dia 13 de dezembro. Estamos muito próximos dessa data e, nesse
período que a precede, a secretaria deverá realizar etapas que lhe confluam para a uniformidade de
ações.

As demais honrarias a serem concedidas neste ano foram deliberadas na sessão
extraordinária de hoje, razão por que solicitamos a apreciação em caráter urgente do Projeto de Lei
n° 145/2012.

Sala das Sessões,  19 de novembro de 2012

LUÍS FRITZEN

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: CF15E2C09AD014198B88FD4E6244F154 CODIGO DO DOCUMENTO: 001550
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 273/2012
AUTORIA: Ver. Luís Fritzen